
Valsts prezidents pasniedz akreditācijas vēstules Latvijas vēstniekam Norvēģijā

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-pasniedz-akreditacijas-vestules-latvijas-vestniekam-norvegija

  Publicēts pirms vairāk nekā 16 gadiem

Publicēts: 19.08.2008.

Otrdien, 19.augustā, Valsts prezidents Valdis Zatlers pasniedza akreditācijas vēstules Latvijas ārkārtējam un pilnvarotam

vēstniekam Norvēģijā Andrim Sekacim.

 

Tikšanās laikā pārrunātas turpmākā Latvijas un Norvēģijas divpusējo attiecību attīstības un sadarbības pilnveidošanas iespējas, īpaši

atzīmējot Latvijas ieinteresētību arī turpmāk tikpat veiksmīgi veidot abu valstu nacionālo bruņoto spēku sadarbību miera

uzturēšanas misijā Afganistānā.

 

Tāpat Valsts prezidents uzsvēra divpusējo ekonomisko attiecību ar Norvēģiju veiksmīgo attīstību un aicināja vēstnieku veicināt arī

turpmākas norvēģu uzņēmēju investīcijas Latvijā, īpaši nozarēs ar augstu pievienoto vērtību.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Valsts prezidents pasniedz akreditācijas vēstules Latvijas vēstniekam Norvēģijā
	Saistītas tēmas

